UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo số liệu tai nạn giao

thông tháng 01/2025 trên các

tuyến đường tỉnh và quốc lộ

thuộc địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi: Khu Quản lý Đường bộ III.

Theo đề nghị của Cục Đường bộ Việt Nam tại các Văn bản: số

2276/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 14/4/2023, số 4098/CĐBVN-

QLBTKCHTGT ngày 23/6/2023 về việc báo cáo tai nạn giao thông trên hệ

thống đường bộ và trên cơ sở số liệu tai nạn giao thông do Công an tỉnh Quảng

Ngãi cung cấp tại Văn bản số 347/CAT-TM(CS) ngày 19/01/2025; Sở Giao

thông vận tải Quảng Ngãi báo cáo số liệu tai nạn giao thông tháng 01 năm 2025

trên các tuyến đường tỉnh và quốc lộ qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Phụ lục

đính kèm.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi báo cáo số liệu như trên./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục ĐBVN (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Công ty CPXDGT Quảng Ngãi;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLGT.tvtri.09

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

PHỤ LỤC: BÁO CÁO TỔNG HỢP TAI NẠN GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ THÁNG 01/2025

(Kèm theo Văn bản số:            /SGTVT-QLGT ngày        tháng 01 năm 2025 của Sở GTVT Quảng Ngãi)

Stt

TNGT Đường bộ (vụ)
Nguyên nhân xảy ra (theo kết

luận của Công an)
Thiệt hại

Ghi chú

Tên đường Vị trí, lý trình
Tổng số

vụ xảy ra

Do

đường

Do

người

Do

phương

tiện

Số người Giá trị (triệu đồng)

Chết Bị thương
Cầu,

đường
Phương tiện

I Quốc lộ   19       09 12   43

1 QL.1   14       06 10   33

1.1

TDP 2, phường

Nguyễn

Nghiêm, TX

Đức Phổ

01       0 02   05

1.2   Km1087+700 01       01 0   02

1.3   Km1062+780 01       01 0   02

1.4   Km1064+900 01       0 01   02

1.5   Km1103+630 01       01 0   02

1.6   Km1039+600 01       0 01   02

1.7  Km1032+580 01    01 0  02

1.8  Km1057+030 01    0 01  02

1.9  Km1049+00 01    0 01  02

1.10  Km1036+900 01    01 0  02

1.11  Km1067+385 01    01 01  04

1.12  Km1047+500 01    0 01  02

1.13  Km1100+230 01    0 01  02

2

Stt

TNGT Đường bộ (vụ)
Nguyên nhân xảy ra (theo kết

luận của Công an)
Thiệt hại

Ghi chú

Tên đường Vị trí, lý trình
Tổng số

vụ xảy ra

Do

đường

Do

người

Do

phương

tiện

Số người Giá trị (triệu đồng)

Chết Bị thương
Cầu,

đường
Phương tiện

1.14  Km1036+261 01    0 01  02

2 QL.24   01       00 01   02

2.2  Km38+200 01    0 01  02

3 QL.24B  02    02 0  04

3.1

Số 720 đường

Võ Nguyên

Giáp, xã Tịnh

Ấn Tây, Tp.

Quảng Ngãi

01       01 0   02

3.2  Km99+100 01    01 0  02

4 QL.24C  02    01 01  04

4.1  Km12+800 01    0 01  02

4.2  Km6+020 01    01 0  02

II Đường tỉnh   02       01 02   07

1 ĐT.622C   01       0 02   05

1.1   Km22+700 01       0 02   05

2 ĐT.624   01       01 0   02

2.1

Xã Hành Đức,

huyện Nghĩa

Hành

01       01 0   02

Tổng cộng   21       10 14   50

		2025-01-22T13:40:55+0700

		2025-01-22T13:54:37+0700

		2025-01-22T13:54:37+0700

		2025-01-22T13:54:37+0700

		2025-01-22T13:54:37+0700

		2025-01-22T13:54:37+0700